ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.6-1667/00-21-17

«09» января 2018 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления Федеральной антимонопольной
службы  Крюков Алексей Сергеевич, рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.6-1667/00-21-17, возбужденного в
отношении начальника Управления Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов <...>, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4
КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего извещения <...> о дате, времени и месте рассмотрения
дела об административном правонарушении № 4-14.6-1667/00-21-17,
руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 4 части 1 статьи 29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-14.6-1667/00-21-17 отложить.

Назначить дело об административном правонарушении
№ 4-14.6-1667/00-21-17 к рассмотрению на «19» января 2018 года
в 14 часов 0 0 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, каб. 130.

Заместитель начальника

Правового управления А.С. Крюков